
 

 

 

 

 

BRANDT
TM

 HD K 10-10-60 
  

FORMULATED  IN  USA

MANUFACTURED  IN  EU

10-10-60 W/V                                                                                      EC Ѓубриво                
 

Гарантирана анализа                                           w/w            w/v

       Вкупно азот (N). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5,4% w/w (10,0% w/v)
             4,3% w/w Уреа азот (N)
             1,1% w/w Нитрат азот (N)
       Фосфорен (P2O5 ) растворлив во 
        неутрален амониум цитрат и вода. . . . . . . .5,4% w/w (10,0% w/v)
       Водно растворлив калиум (K2O). . . . . . . . .32,2% w/w (60,0% w/v)
        Водно растворлив сулфур триоксид (SO3 ). .23,5% w/w (43,5% w/v)
       Водно растворлив бор (B). . . . . . . . . . . . .0,002% w/w (0,003% w/v)
       Водно Ратворлив бакар (Cu). . . . . . . . . . .0,004% w/w (0,007% w/v)
       Водно раатворливо железо (Fe). . . . . . . .0,04% w/w (0,07% w/v)
       Водно растворлив манган (Mn). . . . . . . . .0,03% w/w (0,06% w/v)
       Водно растворлив цинк (Zn). . . . . . . . . . . .0,06% w/w (0,1% w/v)

Густина: 1,85 gr/l
NPK (S) СУСПЕНЗИВНО ЃУБРИВО 5,4-5,4-32,2 (23,5) 
МИКРОНУТРИЕНТ ПРОМЕШАЈТЕ ДОБРО ПРЕД УПОТРЕБА.
Прочитајте го внимателно упатството за употреба на етикетата пред да го користете 
овој производ. Користењето е резервирано само за одгледувачи и овластен 
персонал. За безбедност на луѓето и животната средина, следете ги упаствата за 
безбедност на оваа етикета. Чувајте на температура помеѓу 5°C и 35°C. Овој производ 
да се користи само во случај на препознаени побарувања од културата. Не користете 
повисоки количини од оние што се препорачани на етикетата.

КОМПАТИБИЛНСОТ: Не го мешајте BRANDT HD K 10-10-60 w/v + Micros со 
фосфорна киселина, бакарни производи, производи високи со калциум, многу 
кисели или алкални производи или агрохемикалии како што се сулфур 
диметоат, Динокап, Дицофол. 

Решение за упис во регистарот на увозници на губрива
УП1бр25-10/18 од 16.01.2018год
Решение за евидентирање во листата на губрива
УП1бр104-201/20 од 20.02.2020год

Производител:

BRANDT Europe, S.L.
Ctra. Carmona - Guadajoz, Km 3.1 
41410 Carmona (СЕВИЉА) Шпанија
+34 954 196 230
www.brandt.co         5MKDB2203210

Увозник и Дистрибутер за С.Македонија: 

КНЕ ЦЕРТИС ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА
БУЛ. ГЕВГЕЛИЈА БР. 16
ГЕВГЕЛИЈА
ТЕЛ: +389 34 239341

Нето содржина: 5 Литри
Нето тежина: 9,25 kg

                                                                                                                                                                       Лот број: 
                                                                                                                                               Датум на пакување:  

Општи информации
BRANDT HD K 10-10-60 w/v + Micros е СЦ ѓубриво со висока анализа, 
густина и е формулирано со уникатна технологија која произведува 
многу мали и високо водно растворливи честички.

Високите хранливи перформанси на BRANDT HD K 10-10-60 w/v + 
Micros обезбедуваат високa aнализа на калиум за високите 
потребни нова на културите за да се зголеми големината на плодот 
и да се подобри зреењето. BRANDT HD K 10-10-60 w/v + Micros 
обезбедува супериорни хранливи перформанси кои дозволуваат 
намалување на количините по хектар со одлични приноси.

BRANDT HD K 10-10-60 w/v + Micros не е гел тип на производ, туку 
стабилна и течна суспензија. Лесни се мери и раствара во вода, 
неговото практична употреба навистина заштедува време кога се 
подготвуваат мешавините за прскање. 

Благодарение на малата големина на дијаметарот на суспензираните 
честички во BRANDT HD K 10-10-60 w/v + Micros, фолијарното 
нанесување резултира со униформно покриеност на листовите и 
ефикасна апсорпција на хранливоста, спречувајќи рекација на 
фолијарна фиотоксичност.

Нанесен преку фертигација, BRANDT HD K 10-10-60 w/v + Micros ја 
дава најдобрата опција на одгледувачите кои бараат висока 
растворливост, брза апсорпција на хранливи состојки и одлична 
размена на хранливости помеѓу растворот во почвата и коренскиот 
систем на растенијата. 


